XXXXXXXXX

Predmaét: FW: Prosba o potvrzeni objednavky
Prilohy: Scan_20171017_112153.pdf

From: XXX XXXXXXXXXXXXXX @hotelinternational.cz]
Sent: Tuesday, October 17, 2017 12:49 PM

To: XXXXXXXXXXXX KXXXXXXXXXXXXXXX @ceitec.cz>

Subject: RE: Prosba o potvrzeni objedndvky

Vazena pani XXXXXXXXXXX,

timto akceptujeme Vasi objedndvku.

V pfiloze Vam zasilam objednavku potvrzenou nasim razitkem.
Dékuji moc.

V pFipadé jakychkoliv dotazli mé nevahejte kontaktovat.

S pozdravem a pranim hezkého dne,

XXXXXXXXXXXXXXX
Sales Executive Manager

Mobile :+420 XXXXXX

Tel. 1 +420 XEXXXXXX
E-mail  XXXXX@hotelinternational.cz
Web - www.hotelinternational.cz | www.bestwestern.com

Best Western Premier Hotel International Brno
Husova 200/16, CZ - 602 00 Brno, Czech Republic

@ PREMIER | BEST WESTERN.

Hotel International Brno

SVATOMARTINSKA
HUSA a mlaclé vino

11.-19.11.

Restaurace Plzerika

Myslete na pfirodu, nez vytisknete tento e-mail. / Please consider the nature before you print this e-mail

1@ @ YouTube

From: XXXXXXXXXXXXXX [mailto: XXXXXXXXXXXXXXXX @ceitec.cz]
Sent: Tuesday, October 17,2017 12:43 PM

To: XXXOOXXXXX KXXXXXXXXXX @ hotelinternational.cz>; XXOXOXXXXXXXXXXXX <XXXXXXX@hotelinternational.cz>

Subject: Prosba o potvrzeni objedndvky

Zdravim Vs,

kvlli nutnosti zvefejnit objednavku prosim jesté o jeji akceptaci — tzn. razitko + podpis a zaslani skenu zpét. IdedIné

pokud stihnete béhem dneska, abychom hned zvefejnili.
Moc dékuiji.
S pozdravem

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX | CEITEC



Analyst for Science and Research

Mob.: 420 XXXXXXXXXXX

Tel.: #420 XXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXX @ceitec.cZ] XXX XXXXXXXXXXX @ceitec.cz
www.ceitec.eu | www.ceitec.cz

Zerotinovo nam. 9
601 77 Brno
Czech Republic | Ceska republika

WE ARE CREATING A CENTRE OF SCIENTIFIC EXCELLENCE WHOSE RESULTS WiLL CONTRIBUTE TO THE IMPROVEMENT OF AND

VYTVARIME CENTRUM EXCELENTNI VEDY, JEHOZ VYSLEDKY BUDOU PRISPIVAT KE ZLEPSOVANI A





